sebagaimana telah diubah dengan PKPU No. 5 Tahun 2020.. 

- Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati, Nomor 
Urut 4 (Empat), Sdr. H. L. PATHUL BAHRI, S.IP dan Dr. H. M. NURSIAH, 
S.Sos.,M.Si., dengan perolehan suara sebanyak 199.299 (seratus sembilan 
puluh sembilan ribu dua ratus sembilan puluh sembilan) suara atau 38,14% 
(tiga puluh delapan koma empat belas persen) dari total suara sah, sebagai 
Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Lombok Tengah Tahun 2020. 

Catatan : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, tanggal 18 Februari 2021.